
UCHWAŁA NR LI/480/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania  Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 633 ze zm.) oraz § 10 i § 12 Statutu Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu, Rada Miejska 
w Wodzisławiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje  się Radę Społeczną  Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu  Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w liczbie 9 osób  na kadencję w latach 2023 – 2026 w następującym składzie: 

1) Dominik Łukasik – Przewodniczący Rady Społecznej – Burmistrz Miasta i  Gminy Wodzisław  

2) Sylwia Bernaś, przedstawiciel Wojewody  Świętokrzyskiego  

3) Łukasz Kalisz, przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

4) Wojciech Gądek, przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

5) Zbigniew Kośmider, przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

6) Justyna Królikowska,  przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

7) Krzysztof Krupa,  przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

8) Urszula Błasiak, przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

9) Jan Langier,  przedstawiciel Rady Miejskiej w Wodzisławiu. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 16 lutego 2023 roku, godz.1400                 
w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i  Gminy w Wodzisławiu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3CE503-BF9F-4E6F-A632-F6B80A24EB48. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapis art. 48 ust.6 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia o działalności leczniczej ( t.j. z 2022 r. poz.633 ze zm.) 
obliguje do powołania Rady Społecznej w przedmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą, dla którego 
podmiotem tworzącym jest j.s.t.  Zgodnie  z § 12 ust. 2  kadencja  Rady Społecznej trwa 4 lata. W związku 
z faktem, że z dniem 29 stycznia 2023  roku upływa  kadencja  Rady Społecznej Gminnego Ośrodka  Zdrowia 
w  Wodzisławia powołanej Uchwałą Nr V/29/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 stycznia 2019  roku, 
zmienioną  Uchwałą Nr XXIX/286/2021 Rady Miejskiej w  Wodzisławiu z dnia 25 marca 2021  roku,  podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B3CE503-BF9F-4E6F-A632-F6B80A24EB48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



